

Sigma anlitar Nordea Corporate Finance och Mannheimer Swartling som rådgivare i anledning av Askerös bud

Askerö Utveckling AB ("Askerö") offentliggjorde den 27 mars 2008 ett kontant uppköpserbjudande om 6,90 kronor per aktie i Sigma ("Erbjudandet").

Styrelsen för Sigma meddelade den 28 mars 2008 att den avsåg att utvärdera Erbjudandet och så snart som möjligt återkomma med sin rekommendation till Sigmas aktieägare baserat på ett oberoende utlåtande avseende Erbjudandets skälighet utifrån ett finansiellt perspektiv (så kallad fairness opinion). Vidare upplyste styrelsen att styrelsens ordförande Dan Olofsson samt styrelseledamöterna Johan Glennmo, Göran Larsson och Gunder Lilius på grund av intressekonflikt inte deltar i styrelsens handläggning av frågor rörande Erbjudandet. Christina Ramberg deltar inte heller i handläggningen av frågor rörande Erbjudandet, med anledning av hennes anställning på Advokatfirman Vinge, som är juridisk rådgivare till Askerö i samband med Erbjudandet.

Med anledning av uppkomna intressekonflikter har styrelsen inrättat ett särskilt utskott för handläggning av och beslut i frågor rörande Erbjudandet bestående av de oberoende styrelseledamöterna Sune Nilsson, tillika VD för Sigma, och Konstantin Caliacmanis.

Styrelsens särskilda utskott har utsett Nordea Bank AB (publ), Corporate Finance ("Nordea Corporate Finance") till finansiell rådgivare och Mannheimer Swartling Advokatbyrå AB till legal rådgivare i samband med Erbjudandet. Nordea Corporate Finance kommer att avge ett utlåtande avseende Erbjudandets skälighet utifrån ett finansiellt perspektiv (så kallad fairness opinion).

För ytterligare information, kontakta:

Sune Nilsson, styrelseledamot och VD, mobil 0703-791528

Konstantin Caliacmanis, styrelseledamot, mobil +30 697 288 6456

Sigma är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 10 april 2008, klockan 09:30.

Sigma är en ledande leverantör av lösningar inom IT, Management och Informationslogistik. Vi levererar på en internationell marknad och fokuserar på funktionella åtaganden. Sigma är noterat på Stockholmsbörsen och har cirka 1400 medarbetare i Sverige, Danmark, Finland, Tyskland, Frankrike, Ungern, Storbritannien, Kina, Indien och Ukraina. www.sigma.se